
Rubštavičiaus karjeros rungtynės ir dramatiška pergalė

Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ sužaidė pasktuines Betsafe-LKL reguliariojo sezono rungtynes.
Nenado Čanako auklėtiniai namuose 94:89 įveikė Utenos „Uniclub Bet – Juventus“ ekipą ir
įtvirtino pozicijas kovoje dėl trečiosios vietos turnyrinėje lentelėje. Galutinė rikiuotė
paaiškės po ryt vyksiančių „Wolves Twinsbet“ ir „M Basket-Delamode“ rungtynių.

Sėkmingai puolime šio vakaro rungtynes pradėję panevėžiečiai jau įpusėjus pirmajam
kėliniui įgijo dviženklį pranašumą (18:8), o ketvirtį užbaigė atlikę devynis rezultatyvius
perdavimus ir pirmaudami dvylikos taškų skirtumu (32:20).

Antrajame ketvirtyje vaizdas aikštelėje pasikeitė – šeimininkų puolimas pristojo, o iniciatyvą
perėmę uteniškiai likus trims minutėms atsilikinėjo jau tik penkiais taškais (45:40).

Visgi kėlinį sėkmingiau užbaigė Čanako auklėtiniai ir į antrąją rungtynių dalį nusinešė plius
aštuonis (54:46). Per pirmus du kėlinius šeimininkams Mantas Rubštavičius pelnė šešiolika
taškų ir surinko dvidešimt šešis naudingumo balus.

Po pertraukos panevėžiečiai vėl surengė geresnę atkarpą, susigrąžino dviženklę persvarą ir
ją išlaikė iki pat kėlinio pabaigos (76:61). Per tris kėlinius svečiai pataikė tik vieną tritaškį iš
vienuolikos, tuo tarpu šeimininkai perėmė septynis kamuolius.

Ketvirtąjį kėlinį „Juve“ pradėjo atkarpa 19:3 ir ne tik priartėjo, bet ir perėmė pranašumą
(79:80). Likus dviems minutėms Mantas Rubštavičius ir Tookie Brownas apsikeitė taikliais
baudų metimais (88:87), bet netrukus tritaškį įsmeigė Dovis Bičkauskis (91:87).

Liko minutė, panevėžiečiams dar kartą paeiliui pavyko apsiginti, Gagičius pelnė taškus iš po
krepšio (93:87), bet dvitaškiu atsakė ir Sukhmailas Mathonas (93:89). Paulius Danusevičius
pataikė tik vieną baudos metimą (94:89), bet paskutinė svečių ataka buvo nesėkminga.

Artimiausias rungtynes „7bet-Lietkabelis“ žais jau ketvirtfinalio etape, kuriame pirmieji
susitikimai vyks gegužės 24-25 dienomis. Panevėžiečių varžovas ir tikslus namų rungtynių
laikas paaiškės rytoj, pasibaigus reguliarajam sezonui.


